
Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ «СОЗВЕЗДИЕ» 

 

П Р И К А З 
 

«08» декабря 2022г.                                                                                            № 457 

Волгоград 
 

О назначении ответственного лица за реализацию мероприятия 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», направленного на поддержку образования обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья в государственном бюджетном 

общеобразовательном учреждении  

«Волгоградская школа – интернат «Созвездие» 

 

В целях реализации мероприятий, направленных на поддержку 

образования детей с ограниченными возможностями здоровья, реализуемых в 

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» в государственном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Волгоградская школа – интернат «Созвездие» (далее - школа-

интернат), п р и к а з ы в а ю :  

1. Ответственным лицом за реализацию мероприятий, направленных на 

поддержку образования детей с ограниченными возможностями здоровья, 

реализуемых в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», назначить Новокщенову И.А., 

заместителя директора по учебной работе. 

2. Ответственным лицом за организацию работы по обновлению 

материально-технической базы школы - интерната, реализуемой в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» назначить Леонову О.Ю., специалиста по закупкам. 

3. Ответственным лицом за финансовое обеспечение мероприятий, 

реализуемых в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» назначить Суслину Т.В., главного 

бухгалтера. 

4. Общее руководство над реализацией мероприятий, направленных на 

поддержку образования детей с ограниченными возможностями здоровья, 

реализуемых в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» и контроль за исполнением настоящего 

приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                    Т.Г.Кобзева 

 

 


		2023-03-06T12:28:07+0300
	Кобзева Татьяна Геронимовна




